Electrotel

Braun rasoir 51BWATERFLEX

Code d'article: BP51BWATERFLEX

Foil & Cutter

TENNENN
J

High Parts

51B Waterflex

Caractéristiques

Systéme de rasage:

Couleur du produit:

Poids:

Type d'emballage:

Largeur du colis:

Profondeur du colis:

Hauteur du colis:

Poids du paquet:

Quantité d’emballage interne:

Quantité par paquet:

Braun WaterFlex 51B. Type de produit: Téte de rasage, Nombre de tétes
de rasoir: 1 téte(s), Couleur du produit: Noir, Argent. Poids: 10 g. Largeur
du colis: 15 mm, Profondeur du colis: 80 mm, Hauteur du colis: 160 mm.
Quantité: 1 piéce(s), Largeur du casier principal (externe): 364 mm,
Longueur du casier principal (externe): 548 mm

€ 39,99

Rasoir a grille
Noir, Argent
10g

Blister

15 mm

80 mm

160 mm

209

10

1 éce(s)




Electrotel

expert %

Largeur du carton principal:

Longueur du carton principal:
Hauteur du carton principal:
Poids du carton principal:

Quantité par carton principal:

Quantité par carton d'expédition:

Compatibilité:

364 mm
548 mm
381 mm
7580 g
320 ece(s)
32 éce(s)

Waterflex WF2S
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